
- 1 - 

 MĚSTSKÝ ÚŘAD BLOVICE 
 Odbor stavební a dopravní 
 Masarykovo nám. 143, 336 01  Blovice, tel.: 371 516 111 
 

 

Spis.zn.: MUBlov 09899/13  V Blovicích, dne 8.8.2013  
Č.j.: MUBlov 10069/13/ST/Ma    
Vyřizuje: Ing. Anna Mašková    

 
 
Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, příspěvková organizace 
Škroupova 1760/18 
Jižní Předměstí 
301 00  Plzeň 1 
 

 

ÚZEMNÍ SOUHLAS 
 

Městský úřad Blovice, odbor stavební a dopravní, jako stavební úřad příslušný podle § 13  odst. 1 písm. c/ 
zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen "stavební zákon"), posoudil podle § 96 odst. 1 a 2 stavebního zákona a podle § 15 a 
15a vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě územního rozhodování, územního opatření a 
stavebního řádu ve znění vyhlášky č. 63/2013 Sb. oznámení o záměru umístění stavby, které dne 5.8.2013 
podala 

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, příspěvková organizace, IČO 72053119, 
Škroupova 1760/18, Jižní Předměstí, 301 00  Plzeň 1 

(dále jen "žadatel"), a na základě tohoto posouzení vydává podle § 96 stavebního zákona a podle § 15a 
vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě územního rozhodování, územního opatření a stavebního 
řádu ve znění vyhlášky č. 63/2013 Sb. 

 

s o u h l a s   s   u m í s t ě n í m   s t a v b y 

oplocení části pozemku - p. č. 60 - k. ú. Seč 

 

(dále jen "stavba") na pozemku parc. č. 60 v katastrálním území Seč u Blovic. 

 

Druh a účel umisťované stavby: 

-  Oplocení části pozemku parc.č. 60 v katastrálním území Seč u Blovic. 

- Oplocení z betonových sloupků a výplně z betonových dílců výšky cca 2,20 m od upraveného 
terénu.  

 

Umístění stavby na pozemku  a prostorového řešení stavby: 

- Oplocení pozemku je umístěno na pozemku parc. č. 60 a to : po společné hranici s pozemkem parc.č. 
512 a dále po pozemku parc. č. 60 a to ve vzdálenosti 12,0 m ( v souladu s platnou ÚPD z hlediska 
využití plochy) od pozemku parc.č.  351/9 a ve vzdálenosti 6,5 m od  pozemku parc.č. 351/9. 
Oplocení bude realizováno z betonových sloupků a výplně z betonových dílců výšky cca 2,20 m od 
upraveného terénu. 

Vymezení území dotčeného vlivy stavby. 

- Pozemek parc.č. 60 v k.ú. Seč u Blovic. 

 

 



Č.j. MUBlov 10069/13/ST/Ma str. 2 

 

 2

Záměr splňuje všechny podmínky podle § 96 odst. 1 stavebního zákona: 

- je v zastavěném území nebo v zastavitelné ploše 

- poměry v území se podstatně nemění 

- záměr nevyžaduje nové nároky na veřejnou dopravní a technickou infrastrukturu 

- závazné stanovisko dotčeného orgánu neobsahuje podmínky 

- závazným stanoviskem dotčeného orgánu není vyjádřen nesouhlas 

- záměr nepodléhá posouzení z hlediska vlivů na životní prostředí podle zvláštního právního předpisu 

 

Splněna je podmínka podle § 96 odst. 2 stavebního zákona, protože záměr je: 

- stavba, která nevyžaduje stavební povolení ani ohlášení podle písm. a) 

Poučení: 

Územní souhlas platí 2 roky ode dne jeho vydání.  Dobu platnosti územního souhlasu nelze prodloužit. 
Územní souhlas s umístěním stavby nepozbývá platnosti, bylo-li na základě žádosti podané v době jeho 
platnosti vydáno pravomocné stavební povolení nebo jiné obdobné rozhodnutí podle tohoto zákona nebo 
zvláštních právních předpisů, nebo nabyl-li v době jeho platnosti právních účinků souhlas s provedením 
ohlášeného stavebního záměru, bylo-li v době platnosti započato s využitím území pro stanovený účel 
v případech, kdy se povolovací rozhodnutí nebo jiný úkon nevydává.  

Územní souhlas nabývá právních účinků dnem doručení žadateli. 

Na vydávání územního souhlasu se nevztahují části druhá a třetí zákona č. 500/2004 Sb., správní řád.  

 
 
 
 
Otisk razítka 
 
 
  
Ing. Anna Mašková v.r. 
vedoucí odboru stavebního a dopravního MěÚ Blovice 
  
Obdrží: 
Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, příspěvková organizace, IDDS: qbep485 
Obec Seč, IDDS: eusb2z8 
 
 
 
Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích položky 17 odst. 1 písm. e) ve 
výši 500,- Kč byl zaplacen. 
 
  
 


		2013-08-09T12:43:07+0200
	Ing. Anna Mašková
	vedoucí




